-------------------------------------------------------------------- 

องค์การบริหารส่วนตําบลสําเภาล่ม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์
วงจรปิด (CCTV) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๓๘๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้  
                     กล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV)             จํานวน     ๑   โครงการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                  ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                  ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย